



ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ
ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಕೃಷಿ ನಗರ, ಧಾರವಾಡ - 580 005
ದೂ: 0836-2747958, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0836-2745276

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕುಸಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಪ್ರವೇಶ/2010-11 ದಿನಾಂಕ: 07.06.2010

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಪ್ರವೇಶ 2010-11

2010-11ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪಿಹೆಚ್.ಡಿ., ಎಂ.ಬಿ.ಎ.(ಎ.ಬಿ.ಎಂ.), ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ. (ಕೃಷಿ), ಎಂ.ಎಚ್.ಎಸ್ಸಿ., ಮತ್ತು ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ. (ಅರಣ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನ) ಪದವಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್:

www.uasd.edu ನೋಡಬಹುದು.

ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ: ರೂ/ 350/- (ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗಕ್ಕೆ) ಮತ್ತು ರೂ.175/- (ಎಸ್.ಸಿ./ಎಸ್.ಟಿ./ಪ್ರ.ಗರ್-1ಕ್ಕೆ) ಆಗಿದ್ದು ಅರ್ಜಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಕೃ.ವಿ.ವಿ., ಧಾರವಾಡ, ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: **09.06.2010** ರಿಂದ **28.6.2010**ರ ವರೆಗೆ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಕೃವಿವಿ, ಕೃಷಿ ನಗರ, ಧಾರವಾಡ / ಅರಣ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿರಸಿ / ಕೃಷಿ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬಿಜಾಪುರ ಇಲ್ಲಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕವೂ ಪಡೆದು ಅದರೊಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಕೃವಿವಿ, ಧಾರವಾಡ ಇಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿದ್ದು, ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: **28.06.2010** (ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ).

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
(ಹೆಚ್.ಎಸ್. ವಿಜಯಕುಮಾರ್)
ಕುಲಸಚಿವರು



University of Agricultural Sciences, Dharwad
Office of the Registrar, Dharwad – 580 005
Ph: 0836-2747958, Fax: 0836-2745276

No. R/PG Admn./2010-11

Date: 07.06.2010

NOTIFICATION

PG ADMISSION 2010-11

Applications are invited for admission to Post Graduate degree programme – Ph.D. / M.Sc.(Agri.), M.B.A.(A.B.M.), M.H.Sc. and M.Sc. (Forestry) for the Academic Year 2010-11.

Eligibility and other details: See UAS(D) website www.uasd.edu

Application fee: Rs.350/- for General, Rs.175/- for SC/ST/Cat-I (drawn as Demand Draft in favour of Comptroller, UAS, Dharwad, payable at Dharwad) on or before the notification.

Application forms are issued from **09.06.2010 to 28.06.2010** at Registrar's Office, UAS, Krishinagar, Dharwad / College of Forestry, Sirsi / College of Agriculture, Bijapur– either in person or through post.

Application can also be downloaded from the University website and submitted along with prescribed fee in the form of Demand Draft on or before **28.06.2010**.

Last date to receive filled-in-application is 28.06.2010 (4.00 PM) at Registrar's Office, UAS, Dharwad – 05.

By Order
(H.S. Vijayakumar)
Registrar